
Vereinerennen 2012

am 18. Februar 2012  
in Münster, Piste Höllenstein 

 

Wir gratulieren  
herzlich zum Gruppensieg 

 
 

Mannschaft Herren 

Fanclub Eva-Maria Brem 2 
 

Mannschaft gemischt: 

Familie Mair 
 

Mannschaft Damen: 

Turnverein Damen 
 

Tagesbestzeit: 

Damen: Angelika Spitzl                  
Herren: Benjamin Neuner  



Ergebnisliste Vereinerennen 2012
SLV Raika Münster

Piste Höllenstein
18.02.2012

Rang Gruppe Teilnehmer  

Zeit Total Startnummer

1 Turnverein Damen Bettina Lechner 00:22,98 01:08,21 24

Anita Ludl 00:23,37 54

Angelika Spitzl 00:21,86  84

2 Coolen Girls Hanna Hell 00:24,88 01:12,87 1

Elisa Huber 00:24,28 31

Laura Hell 00:23,71 61

Andrea Mauracher 00:25,84 91

3 Alpenverein 1 Evelyn Reiter 00:23,58 01:26,44 21

Franziska Reiter 00:26,93 51

Sabine Atzl 00:35,93 81

Zeit Total Startnummer

1 Fanclub Eva-Maria Brem 2 Matthias Brem 00:23,18 01:03,11 6

Egon Neuner 00:20,42 36

Benjamin Neuner 00:19,51 66

2 Standgas 1 Helmuth Mair 00:20,56 01:04,00 9

Daniel Autengruber 00:21,41 69

Heinrich Kastner 00:22,03 39

Stefan Zeindl 00:23,05 99

3 Turnverein Herren Marco Ludl 00:21,13 01:04,77 11

Manfred Spitzl 00:21,50 71

Franz Strobl 00:22,14 41

4 Fußball U 13 Moritz Pfund 00:22,29 01:04,88 40

Alexander Reiter 00:21,72 70

Stefan Mauracher 00:20,87 100

Maximilian Zeindl 00:22,48 10

5 Schützenkompanie Dominik Autengruber 00:21,78 01:05,85 46

Heinrich Kastner 00:21,10 76

Andreas Leitinger 00:22,97 106

Stefan Zeindl 00:23,94 16

6 Fanclub Eva-Maria Brem 1 Herbert Prada 00:21,93 01:06,10 14

Werner Baumann 00:22,79 44

Friedrich Brem 00:21,38 74

7 Kapital&Sicherheit Roland Eitzinger 00:20,48 01:08,64 63

Helmuth Reiter 00:23,31 3

Markus Cia 00:24,85 93

Reinhard Mair 00:38,63 33

Damen

Herren



Ergebnisliste Vereinerennen 2012
SLV Raika Münster

Piste Höllenstein
18.02.2012

8 Fußball U 9 Benjamin Reiter 00:22,83 01:14,29 95

Marco Schrettl 00:25,44 65

Elia Klingenschmid 00:26,02 5

Julian Leitinger 00:26,43 35

9 Rodelverein Didi Philipp 00:23,05 01:14,49 107

Colin Taylor 00:25,10 77

Leo Hofer 00:26,34 17

Herbert Reitmair 00:27,95 47

10 Tischlerei Mai Alfred Astner 00:31,99 01:42,72 72

Stefan Strobl 00:32,81 42

Patrick Mühlbacher 00:37,92 102

Lukas Mai 00:39,28 12

11 Standgas 2 Roman Gruber 00:26,09 02:09,77 32

Martin Pucher 00:31,48 2

Günther Mair 01:12,20 62

12 Kirchenwirt Markus Schnitzer 00:33,62 02:59,51 53

Mathias Schanderer 01:02,39 23

Mathias Goldbacher 01:23,50 83

Zeit Total Startnummer

1 Familie Mair Christian Mair 00:19,54 01:05,80 98

Valentina Mair 00:22,81 68

Hans Mair 00:23,45 38

Elisa Mair 00:23,47 8

2 Musik 2 Christian Mair 00:19,61 01:06,62 50

Valentina Mair 00:23,10 20

Reinhard Mair 00:23,91 110

3 Schafzuchtverein Sabrina Schrettl 00:22,17 01:10,75 64

Lukas Brem 00:22,74 94

Christina Schrettl 00:25,84 34

Selina Brem 00:30,67 4

4 Kirchenchor Marco Ludl 00:21,52 01:15,06 73

Martha Gastl 00:24,30 13

Leo Salcher 00:29,24 43

5 Weiler Zaussach Andreas Leitinger 00:22,66 01:17,12 45

Julian Leitinger 00:25,41 75

Hannes Ascher 00:29,05 105

Mixed



Ergebnisliste Vereinerennen 2012
SLV Raika Münster

Piste Höllenstein
18.02.2012

6 Musik 1 Elisa Mair 00:23,37 01:19,73 82

Hans Mair 00:23,74 52

Katharina Ledermair 00:32,62 22

Wolfgang Witting 00:27.41 112

7 Alpenverein 2 Julia Baumann 00:27,38 01:29,36 49

Andi Reiter 00:29,65 113

Thomas Reiter 00:32,33 19

René Haas 00:32,54 79



Ergebnisliste Vereinerennen 2012
SLV Raika Münster

Piste Höllenstein
18.02.2012

Rang Gruppe Teilnehmer  Startnr.
Coolen Girls Hanna Hell 00:24,88  1
Standgas 2 Martin Pucher 00:31,48 2
Kapital&Sicherheit Helmuth Reiter 00:23,31 3
Schafzuchtverein Selina Brem 00:30,67 4
Fußball U 9 Elia Klingenschmid 00:26,02 5
Fanclub Eva-Maria Brem 2 Matthias Brem 00:23,18 6
Familie Mair Elisa Mair 00:23,47 8
Standgas 1 Helmuth Mair 00:20,56 9
Fußball U 13 Maximilian Zeindl 00:22,48 10
Turnverein Herren Marco Ludl 00:21,13 11
Tischlerei Mai Lukas Mai 00:39,28 12
Kirchenchor Martha Gastl 00:24,30 13
Fanclub Eva-Maria Brem 1 Herbert Prada 00:21,93 14
Schützenkompanie Stefan Zeindl 00:23,94 16
Rodelverein Leo Hofer 00:26,34 17
Alpenverein 2 Thomas Reiter 00:32,33 19
Musik 2 Valentina Mair 00:23,10 20
Alpenverein 1 Evelyn Reiter 00:23,58 21
Musik 1 Katharina Ledermair 00:32,62 22
Kirchenwirt Mathias Schanderer 01:02,39 23
Turnverein Damen Bettina Lechner 00:22,98 24
Coolen Girls Elisa Huber 00:24,28 31
Standgas 2 Roman Gruber 00:26,09 32
Kapital&Sicherheit Reinhard Mair 00:38,63 33
Schafzuchtverein Christina Schrettl 00:25,84 34
Fußball U 9 Julian Leitinger 00:26,43 35
Fanclub Eva-Maria Brem 2 Egon Neuner 00:20,42 36
Familie Mair Hans Mair 00:23,45 38
Standgas 1 Heinrich Kastner 00:22,03 39
Fußball U 13 Moritz Pfund 00:22,29 40
Turnverein Herren Franz Strobl 00:22,14 41
Tischlerei Mai Stefan Strobl 00:32,81 42
Kirchenchor Leo Salcher 00:29,24 43
Fanclub Eva-Maria Brem 1 Werner Baumann 00:22,79 44
Weiler Zaussach Andreas Leitinger 00:22,66 45
Schützenkompanie Dominik Autengruber 00:21,78 46
Rodelverein Herbert Reitmair 00:27,95 47
Alpenverein 2 Julia Baumann 00:27,38 49
Musik 2 Christian Mair 00:19,61 50
Alpenverein 1 Franziska Reiter 00:26,93 51
Musik 1 Hans Mair 00:23,74 52
Kirchenwirt Markus Schnitzer 00:33,62 53
Turnverein Damen Anita Ludl 00:23.37 54
Coolen Girls Laura Hell 00:23,71 61



Ergebnisliste Vereinerennen 2012
SLV Raika Münster

Piste Höllenstein
18.02.2012

Standgas 2 Günther Mair 01:12,20 62
Kapital&Sicherheit Roland Eitzinger 00:20,48 63
Schafzuchtverein Sabrina Schrettl 00:22,17  64
Fußball U 9 Marco Schrettl 00:25,44 65
Fanclub Eva-Maria Brem 2 Benjamin Neuner 00:19,51 66
Familie Mair Valentina Mair 00:22,81 68
Standgas 1 Daniel Autengruber 00:21,41 69
Fußball U 13 Alexander Reiter 00:21,72 70
Turnverein Herren Manfred Spitzl 00:21,50 71
Tischlerei Mai Alfred Astner 00:31,99 72
Kirchenchor Marco Ludl 00:21,52 73
Fanclub Eva-Maria Brem 1 Friedrich Brem 00:21.38 74
Weiler Zaussach Julian Leitinger 00:25,41 75
Schützenkompanie Heinrich Kastner 00:21,10 76
Rodelverein Colin Taylor 00:25,10 77
Alpenverein 2 René Haas 00:32,54 79
Alpenverein 1 Sabine Atzl 00:35.93 81
Musik 1 Elisa Mair 00:23,37 82
Kirchenwirt Mathias Goldbacher 01:23,50 83
Turnverein Damen Angelika Spitzl 00:21,86 84
Coolen Girls Andrea Mauracher 00:25,84 91
Kapital&Sicherheit Markus Cia 00:24,85 93
Schafzuchtverein Lukas Brem 00:22,74 94
Fußball U 9 Benjamin Reiter 00:22,83  95
Familie Mair Christian Mair 00:19,54 98
Standgas 1 Stefan Zeindl 00:23,05 99
Fußball U 13 Stefan Mauracher 00:20,87 100
Tischlerei Mai Patrick Mühlbacher 00:37,92 102
Weiler Zaussach Hannes Ascher 00:29,05 105
Schützenkompanie Andreas Leitinger 00:22,97 106
Rodelverein Didi Philipp 00:23,05 107
Alpenverein 2 Andi Reiter 00:29,65 113
Musik 2 Reinhard Mair 00:23,91 110

Musik 1 Wolfgang Witting 00:27.41 112


